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Calle 36 ·15-11 Barrio Guadalupe -Dosquebradas (Risaralda) 

Teléfono: +57 311-375-0884 

E-mail: marlonbrair@outlook.com  

 

Señores 
JUEZ SEGUNDO CIVIL DE EJECUCIÓN  
Manizales - Caldas 
E.   S.   D. 
 

REFERENCIA    : EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA        
DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA CALDAS 
DEMANDADOS: ANTONIO JOSE PEÑON TRUJILLO y 
         BETTY DE LA CRUZ FANDIÑO SANTANDER 
RADICACIÓN   : 170014003003-2020-00135-00 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y TERMINACIÓN DEL PROCESO 
POR PAGO TOTAL.  

MARLON BRAIR AYALA RUIZ, mayor de edad, abogado en ejercicio, domiciliado 
en el municipio de Dosquebradas Risaralda, identificado como aparece al pie de mi 
firma, actuando en nombre y representación de los señores ANTONIO JOSE 
PEÑON TRUJILLO y BETTY DE LA CRUZ FANDIÑO SANTANDER, por medio del 
presente escrito me permito aportar LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguiente 
manera: 

 

En este orden de ideas existen saldos a favor de mis poderdantes toda vez que los 
descuentos realizados por concepto de las medidas cautelares sobrepasan el total 
de la deuda. 

Por lo anterior solicito respetuosamente lo siguiente: 

PETICIONES 

PRIMERO: OFICIAR a la oficina judicial -títulos judiciales- se certifiquen los títulos 
que reposan a favor del expediente de la referencia toda vez que a mis mandantes 
les han realizado los descuentos conforme certificaciones o comprobantes de pago 
que se anexan al presente documento.  

CAPITAL DESDE HASTA TOTAL DÍAS I.E.A I.E.M I.E.D TOTAL INTERÉS MORATORIO

 $                 6.300.000,00 26/07/2019 30/07/2019 5 28,92% 2,14% 0,07%  $                                   22.234,76 

1/08/2019 30/08/2019 30 29,98% 2,21% 0,07%  $                                 137.710,61 

1/09/2019 30/09/2019 30 29,98% 2,21% 0,07%  $                                 137.710,61 

1/10/2019 30/10/2019 30 28,65% 2,12% 0,07%  $                                 132.307,10 

1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 2,11% 0,07%  $                                 131.898,57 

1/12/2019 30/12/2019 30 28,37% 2,10% 0,07%  $                                 131.162,42 

1/01/2020 30/01/2020 30 28,16% 2,09% 0,07%  $                                 130.302,28 

1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 2,12% 0,07%  $                                 127.659,95 

1/03/2020 30/03/2020 30 28,43% 2,11% 0,07%  $                                 131.407,92 

1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 2,08% 0,07%  $                                 129.810,14 

1/05/2020 30/05/2020 30 27,29% 2,03% 0,07%  $                                 126.723,79 

1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 2,02% 0,07%  $                                 126.269,60 

1/07/2020 30/07/2020 30 27,18% 2,02% 0,07%  $                                 126.269,60 

1/08/2020 30/08/2020 30 27,44% 2,04% 0,07%  $                                 127.342,51 

1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 2,05% 0,07%  $                                 127.713,39 

1/10/2020 30/10/2020 30 27,14% 2,02% 0,07%  $                                 126.104,35 

1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 2,00% 0,07%  $                                 124.531,82 

1/12/2020 18/12/2020 18 26,19% 1,96% 0,06%  $                                   73.298,51 

CAPITAL  $                             6.300.000,00 

I  MORATORIO  $                             2.170.457,91 

DESCUENTO

S MEDIDA 

CAUTELAR 

-$                             8.605.036,00 

TOTAL -$                                134.578,09 

FECHA MORA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
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Calle 36 ·15-11 Barrio Guadalupe -Dosquebradas (Risaralda) 

Teléfono: +57 311-375-0884 

E-mail: marlonbrair@outlook.com  

 

SEGUNDO: ORDENAR la terminación del proceso de la referencia por pago total 
de la obligación. 

TERCERO: ORDENAR el levantamiento de las medidas deprecadas sobre los 
salarios de los señores ANTONIO JOSE PEÑON TRUJILLO y BETTY DE LA 
CRUZ FANDIÑO SANTANDER. Líbrese oficios respectivos a los pagadores para 
tal fin. 

QUINTO: En caso de existir saldos a favor de los demandados, EXPEDIR los 
correspondientes títulos judiciales para ser cobrados en el Banco Agrario de la 
ciudad de Dosquebradas (Risaralda) toda vez que los demandados tienen como 
domicilio este municipio.   

ANEXO: Comprobantes de pago de las nóminas de los demandados.  

Respetuosamente,  

 

 

MARLON BRAIR AYALA RUIZ 
CC. No. 1.088.015.699 de D/das 
T.P No. 262.346 del C.S de la J. 
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Señor  
JUEZ  SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL           
Manizales  
 
 
Referencia:       Proceso Ejecutivo Hipotecario de Menor Cuantía  
Radicado:  7° - 2017 - 603 
Demandante:      BALTAZAR PAVA GIRALDO  
Demandado: OLGA PATRICIA OCAMPO ARISTIZABAL  
Asunto:  Liquidación del crédito 

 
DIEGO FERNANDO MORENO MORENO, mayor de edad y vecino de esta 
ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma, respetuosamente presento 
liquidación del crédito desde el día 05 de septiembre del 2015, hasta la fecha en 
este proceso, así: 
 

 Capital   . . .   . .     .         .        $6’000.000.oo 
> Más intereses moratorios septiembre de 2015 (2.137%)    .   $128.220.oo    

> Más intereses moratorios octubre de 2015 (2.145%)     .       $128.700.oo    

> Más intereses moratorios noviembre de 2015 (2.145%)    .   $128.700.oo    

> Más intereses moratorios diciembre de 2015 (2.145%)      .          $128.700.oo    

> Mas intereses moratorios  enero de 2016 (2.179%) .         .          $130.740.oo    

> Mas intereses moratorios  febrero de 2016 (2.179%) .         $130.740.oo    

> Mas intereses moratorios  marzo de 2016 (2.179%) .         $130.740.oo    

> Mas intereses moratorios  abril de 2016 (2.263%) .         .     $135.780.oo    

> Mas intereses moratorios  mayo de 2016 (2.263%) .         .     $135.780.oo    

> Más intereses moratorios junio  de 2016 (2.263%)      .     $135.780.oo    

> Más intereses moratorios julio  de 2016 (2.341%)      .      $140.460.oo    

> Más intereses moratorios agosto  de 2016 (2.341%)      .          $140.460.oo    

> Más intereses moratorios septiembre de 2016 (2.431%)    .  $140.460.oo    

> Más intereses moratorios octubre de 2016 (2.404%)     .      $144.240.oo    

> Más intereses moratorios noviembre de 2016 (2.404%)     . $144.240.oo    

> Más intereses moratorios diciembre de 2016 (2.404%)      .        $144.240.oo   
> Mas intereses moratorios  enero de 2017 (2.438%) .         .          $146.280.oo    

> Mas intereses moratorios  febrero de 2017 (2.438%) .         $146.280.oo    

> Mas intereses moratorios  marzo de 2017 (2.438%) .         $146.280.oo    

> Mas intereses moratorios  abril de 2017 (2.437%) .         .     $146.220.oo    

> Mas intereses moratorios  mayo de 2017 (2.437%) .         .     $146.220.oo    

> Más intereses moratorios junio  de 2017 (2.437%)      .     $146.220.oo    

> Más intereses moratorios julio  de 2017 (2.403%)      .      $144.180.oo    

> Más intereses moratorios agosto  de 2017 (2.403%)      .          $144.180.oo    

> Más intereses moratorios septiembre de 2017 (2.355%)      $141.300.oo    

> Más intereses moratorios octubre de 2017 (2.323%)     .      $139.380.oo    

> Más intereses moratorios noviembre de 2017 (2.304%)     . $138.240.oo    

> Más intereses moratorios diciembre de 2017 (2.286%)      .          $137.160.oo 
> Mas intereses moratorios enero de 2018 (2.278%) .         .          $136.680.oo    

> Mas intereses moratorios febrero de 2018 (2.309%) .         $138.540.oo    

> Mas intereses moratorios marzo de 2018 (2.277%) .         .          $136.620.oo    

> Mas intereses moratorios abril de 2018 (2.257%) .         .     $135.420.oo    

> Mas intereses moratorios mayo de 2018 (2.254%) .         .     $135.240.oo    
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> Más intereses moratorios junio  de 2018 (2.238%)      .     $134.280.oo    

> Más intereses moratorios julio  de 2018 (2.213%)      .          $133.800.oo    
> Más intereses moratorios agosto  de 2018 (2.205%)      .          $132.300.oo    
> Más intereses moratorios septiembre  de 2018 (2.192%)   . $131.520.oo    
> Más intereses moratorios octubre  de 2018 (2.174%)      .          $133.800.oo    
> Más intereses moratorios noviembre de 2018 (2.160%)     . $129.600.oo    

> Más intereses moratorios diciembre de 2018 (2.151%)      .        $129.060.oo   
> Mas intereses moratorios  enero de  2019 (2.123%) .            $127.380.oo         
> Mas intereses moratorios  febrero de 2019 (2.181%) .         $128.800.oo    

> Mas intereses moratorios  marzo de 2019 (2.148%) .         $128.880.oo    

> Mas intereses moratorios  abril de 2019 (2.143%) .         .     $128.580.oo    

> Mas intereses moratorios  mayo de 2019 (2.145%) .         . $128.700.oo    

> Más intereses moratorios junio  de 2019 (2.141%)      .     $128.460.oo    

> Más intereses moratorios julio  de 2019 (2.139%)      .      $128.340.oo    

> Más intereses moratorios agosto  2019 (2.143%)      .          $128.580.oo    

> Más intereses moratorios septiembre 2019 (2.143%)      . $128.580.oo 

> Más intereses moratorios octubre  de 2019 (2.122%)      .          $127.320.oo    
> Más intereses moratorios noviembre de 2019 (2.115%)     . $126.900.oo    

> Más intereses moratorios diciembre de 2019 (2.103%)      .        $126.180.oo    

> Mas intereses moratorios  enero de 2020 (2.089%) .         .          $125.340.oo    

> Mas intereses moratorios  febrero de 2020 (2.118%) .         $127.080.oo    

> Mas intereses moratorios  marzo de 2020 (2.107%) .         $126.420.oo    

> Mas intereses moratorios  abril de 2020 (2.081%) .         .     $125.340.oo    

> Mas intereses moratorios  mayo de 2020 (2.031%) .         . $121.860.oo    

> Más intereses moratorios junio  de 2020 (2.024%)      .     $121.440.oo    

> Más intereses moratorios julio  de 2020 (2.024%)      .      $121.440.oo    

> Más intereses moratorios agosto  2020 (2.041%)      .          $122.460.oo    

> Más intereses moratorios septiembre 2020 (2.041%)      . $122.460.oo    

 
Total intereses liquidación.   .   .   .   .   .   .     .   .   .   .   .   .   .   .  $6’178.408.oo 
  
Subtotal.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   $12’178.408.oo 
  
Menos abonos efectuados en acuerdo de pago.   .   .   .   .   .  .  $2’550.000.oo 
 

Total liquidación crédito.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .       $9’628.408.oo 

 
Cordialmente, 
 

 



CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES CIVIL Y FAMILIA - MANIZALES

ACUSE DE RECIBIDO

FECHA: Lunes 09 de Noviembre del 2020
HORA: 16:39:36

Se ha registrado en el sistema, la carga de 1 archivo(s) suscrito(s) a nombre de; claudia
arango, con el radicado; 202000082, correo electrónico registrado;
claudiaarango@asesorajuridica.com, dirigido(s) al JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL.

Si necesita comunicarse con el Centro de Servicios, puede hacerlo dentro de los
horarios establecidos al teléfono de atención al usuario, (+57) 321 576 5914

CÓDIGO DE RECIBIDO: AR-20201109163936-28706

Palacio de Justicia 'Fany Gonzales Franco'

Carrera 23 # 21-48 Oficina 108 Manizales - Caldas

csjcfma@cendoj.ramajudicial.gov.co

8879620 ext. 11600
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Señora: 
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL 
Manizales 
 
_________________________________________________________________________ 
REF:    PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:  BBVA COLOMBIA S.A  
DEMANDADA:  ALBA YANETH BETANCOURTH GIRALDO  
RADICADO:  2020-00082 
_________________________________________________________________________ 
 
En mi condición de apoderada judicial del accionante de la referencia, 
adjunto al presente escrito la liquidación del crédito. 
 
 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 

 
 
CLAUDIA MARCELA ARANGO HENAO 
T.P. No. 69050 del CSJ  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



OBLIGACION No. 00130639119600258169 

CUOTA 20 DE JULIO DE 2019 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $          841.152,00 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

20/07/2019 31/07/2019 12 2,14 $             7.200,26 

01/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $            18.600,67 

01/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $            18.000,65 

01/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $            18.426,84 

01/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $            17.748,31 

01/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $            18.253,00 

01/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $            18.166,08 

01/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            17.238,01 

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $            18.339,92 

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            17.495,96 

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            17.644,57 

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            16.991,27 

01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            17.557,65 

01/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $            17.644,57 

01/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            17.243,62 

01/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $            17.557,65 

01/11/2020 09/11/2020 9 2,00 $             5.046,91 

   Total Intereses de 
Mora 

$          279.155,94 

   Subtotal $       1.120.307,94 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                    
841.152,00 

 

 Total Intereses Corrientes 
(+)  

$                              

863.090,40 

 

 Total Intereses Mora (+) $                    

279.155,94 

 

 Abonos (-) $                              

0,00 

 

 TOTAL OBLIGACIÓN $                  

$             
1.983.398,34 

 

 

 

 

 



CUOTA 20 DE AGOSTO DE 2019 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $          850.323,00 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

20/08/2019 31/08/2019 12 2,14 $             7.278,76 

01/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $            18.196,91 

01/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $            18.627,74 

01/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $            17.941,82 

01/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $            18.452,01 

01/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $            18.364,14 

01/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            17.425,95 

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $            18.539,88 

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            17.686,72 

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            17.836,94 

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            17.176,52 

01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            17.749,08 

01/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $            17.836,94 

01/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            17.431,62 

01/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $            17.749,08 

01/11/2020 09/11/2020 9 2,00 $             5.101,94 

   Total Intereses de 
Mora 

$          263.396,05 

   Subtotal $       1.113.719,05 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                    

850.323,00 

 

 Total Intereses Corrientes 
(+)  

$                    

926.969,60 

 

 Total Intereses Mora (+) $                    

263.396,05 

 

 Abonos (-) $                              

0,00 

 

 TOTAL OBLIGACIÓN $                 
2.040.688,65 

 

 

CUOTA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $          859.595,00 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

20/09/2019 30/09/2019 11 2,14 $             6.744,96 

01/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $            18.830,86 



01/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $            18.137,45 

01/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $            18.653,21 

01/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $            18.564,39 

01/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            17.615,97 

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $            18.742,04 

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            17.879,58 

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            18.031,44 

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            17.363,82 

01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            17.942,61 

01/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $            18.031,44 

01/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            17.621,70 

01/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $            17.942,61 

01/11/2020 09/11/2020 9 2,00 $             5.157,57 

   Total Intereses de 
Mora 

$          247.259,65 

   Subtotal $       1.106.854,65 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                    
859.595,00 

 

 Total Intereses Corrientes 
(+)  

$                    

917.698,20 

 

 Total Intereses Mora (+) $                    

247.259,65 

 

 Abonos (-) $                              

0,00 

 

 TOTAL OBLIGACIÓN $                 

2.024.552,85 

 

 

CUOTA 20 DE OCTUBRE DE 2019 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $          868.967,00 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

20/10/2019 31/10/2019 12 2,12 $             7.368,84 

01/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $            18.335,20 

01/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $            18.856,58 

01/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $            18.766,79 

01/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            17.808,03 

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $            18.946,38 

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            18.074,51 

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            18.228,03 

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            17.553,13 

01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            18.138,24 

01/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $            18.228,03 



01/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            17.813,82 

01/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $            18.138,24 

01/11/2020 09/11/2020 9 2,00 $             5.213,80 

   Total Intereses de 
Mora 

$          231.469,62 

   Subtotal $       1.100.436,62 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                    

868.967,00 

 

 Total Intereses Corrientes 
(+)  

$                    

908.325,20 

 

 Total Intereses Mora (+) $                    

231.469,62 

 

 Abonos (-) $                              

0,00 

 

 TOTAL OBLIGACIÓN $                 
2.008.761,82 

 

 

CUOTA 20 DE NOVIEMBRE DE 2019 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $          878.442,00 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

20/11/2019 30/11/2019 11 2,11 $             6.796,21 

01/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $            19.062,19 

01/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $            18.971,42 

01/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            18.002,20 

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $            19.152,96 

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            18.271,59 

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            18.426,79 

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            17.744,53 

01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            18.336,01 

01/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $            18.426,79 

01/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            18.008,06 

01/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $            18.336,01 

01/11/2020 09/11/2020 9 2,00 $             5.270,65 

   Total Intereses de 
Mora 

$          214.805,41 

   Subtotal $       1.093.247,41 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     



 Capital $                    
878.442,00 

 

 Total Intereses Corrientes 
(+)  

$                    

898.850,90 

 

 Total Intereses Mora (+) $                    

214.805,41 

 

 Abonos (-) $                              

0,00 

 

 TOTAL OBLIGACIÓN $                 

1.992.098,31 

 

 

CUOTA 20 DE DICIEMBRE DE 2019 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $          888.020,00 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

20/12/2019 31/12/2019 12 2,10 $             7.459,37 

01/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $            19.178,27 

01/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            18.198,49 

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $            19.361,80 

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            18.470,82 

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            18.627,70 

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            17.938,00 

01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            18.535,94 

01/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $            18.627,70 

01/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            18.204,41 

01/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $            18.535,94 

01/11/2020 09/11/2020 9 2,00 $             5.328,12 

   Total Intereses de 
Mora 

$          198.466,56 

   Subtotal $       1.086.486,56 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                    

888.020,00 

 

 Total Intereses 
Corrientes (+)  

$                    

889.272,90 

 

 Total Intereses Mora (+) $                    
198.466,56 

 

 Abonos (-) $                              

0,00 

 

 TOTAL OBLIGACIÓN $                 

1.975.759,46 

 

 

 



CUOTA 20 DE ENERO DE 2020 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $          897.703,00 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

20/01/2020 31/01/2020 12 2,09 $             7.504,80 

01/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            18.396,93 

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $            19.572,92 

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            18.672,22 

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            18.830,82 

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            18.133,60 

01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            18.738,05 

01/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $            18.830,82 

01/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            18.402,91 

01/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $            18.738,05 

01/11/2020 09/11/2020 9 2,00 $             5.386,22 

   Total Intereses de 
Mora 

$          181.207,34 

   Subtotal $       1.078.910,34 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                    

897.703,00 

 

 Total Intereses Corrientes 
(+)  

$                    

879.590,40 

 

 Total Intereses Mora (+) $                    

181.207,34 

 

 Abonos (-) $                              

0,00 

 

 TOTAL OBLIGACIÓN $                 
1.958.500,74 

 

 

CAPITAL INSOLUTO OBLIGACION No. 00130639119600258169 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $     79.773.200,38 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

08/02/2020 29/02/2020 22 2,12 $       1.240.207,36 

01/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $       1.739.321,68 

01/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $       1.659.282,57 

01/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $       1.673.375,83 

01/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $       1.611.418,65 

01/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $       1.665.132,60 

01/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $       1.673.375,83 



01/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $       1.635.350,61 

01/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $       1.665.132,60 

01/11/2020 09/11/2020 9 2,00 $          478.639,20 

   Total Intereses de 
Mora 

$     15.041.236,93 

   Subtotal $     94.814.437,31 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                

79.773.200,38 

 

 Total Intereses 
Corrientes (+)  

$                              

0,00 

 

 Total Intereses Mora (+) $                

15.041.236,93 

 

 Abonos (-) $                              

0,00 

 

 TOTAL OBLIGACIÓN $                
94.814.437,31 

 

 

 

RESUMEN 

OBLIGACIÓN  VALOR 
00130639119600258169 cuota del 

20 de julio 2019  

$             1.983.398,34 

 

00130639119600258169 cuota del 

20 de agosto 2019 

$             2.040.688,65 

 

00130639119600258169 cuota del 

20 de septiembre  2019 

$             2.024.552,85 

 

00130639119600258169 cuota del 

20 de octubre  2019 

$             2.008.761,82 

 

00130639119600258169 cuota del 

20 de noviembre  2019 

$             1.992.098,31 

 

00130639119600258169 cuota del 

20 de diciembre 2019 

$            1.975.759,46 

 

00130639119600258169 cuota del 

20 de enero 2020 

$             1.958.500,74 

 

00130639119600258169 saldo 

insoluto 

$           94.814.437,31 

 

VALOR TOTAL  $108.798.197,48 
 

 



Manizales, diciembre 07 de 2020 

 

 

Señores  
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION 
L a ciudad 
 
Ref. liquidación saldos radicado 1700143030008-20180012400 
 
 
Por medio de la presente me permito solicitar liquidación de los pagarés que se relacionan a 
continuación basado en la liquidación autorizada por este despacho el día 09 de octubre de 2020 y 
ratificado con estado 121 del 14 de octubre 2020, igualmente y como a la fecha me encuentro a paz 
y salvo con la entidad demandante, se procesa a solicitar a la entidad pagadora y de carácter 
prioritario la suspensión de la medida de embargo que presenta mi salario, además de  que se 
ordene a quien corresponda que sean devueltos los saldos que a la fecha se presentan a mi favor. 
 
 

PAGARE SALDO AL 09 DE OCTUBRE 2020 

412470                                                            -    

412899                                                            -    

413244                                      1.030.088  

COSTAS                                          709.100 

TOTAL DEUDA                                      1.739.188 

DESCUENTOS MES DE OCTUBRE 
                                     1.040.593 

                                         207.495 

DESCUENTOS MES DE NOVIEMBRE 
                                           77.793 

                                     1.079.387 

SALDO A FAVOR                                          666.080 

 
 
 
Atento saludo, 
 
 

 
 
HERMAN ANDRES TORO BETANCOURT 
c.c. 75.077.232 de Manizales 
cel.3207198109 
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Manizales, 3 de diciembre de 2020.    

 

SEÑOR 

JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION  

ORIGEN JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL  

Manizales.  

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE: ALEXANDER LOPEZ CRUZ 

DEMANDADO: SONIA CRISTINA OROZCO R  y ALEJANDRO LOAIZA RIOS 

RAD: 2016-487 

 

CRISTIAN CAMILO CARDONA RAMIREZ, mayor de edad y vecino de Manizales, 

identificado como aparece al pie de su correspondiente firma, abogado en ejercicio, obrando 

en mi condición de endosatario para el cobro judicial, realizado por el señor ALEXANDER 

LO PEZ CRUZ,  en el proceso de la referencia, con el debido respeto me permito aportar 

liquidación de crédito: 

 

Por un millón  seiscientos mil pesos ($1.600.000) como capital. 

 

Por los intereses  moratorios  de la anterior obligación desde el  19 de junio de 2015 hasta 

la cancelación definitiva a la tasa máxima conforme a los estipulados por la 

Superintendencia bancaria. 

 

junio de 2015     2,149                       34.384,00    

julio de 2015     2,149                       34.384,00    

agosto de 2015     2,179                       34.384,00    

septiembre de 2015     2,179                       34.864,00    

octubre de 2015      2,179                       34.864,00    

noviembre de 2015     2,179                       34.864,00    

diciembre de 2015     2,179                       34.864,00    

enero de 2016     2,179                       34.864,00    

febrero de 2016     2,263                       34.864,00    

marzo de 2016     2,263                       36.208,00    

abril de 2016     2,263                       36.208,00    

mayo de 2016     2,263                       36.208,00    

junio de 2016     2,263                       36.208,00    

julio de 2016     2,263                       36.208,00    

agosto de 2016      2,44                       36.208,00    

septiembre de 2016     2,44                       39.040,00    

octubre de 2016     2,404                       39.040,00    

noviembre de 2016     2,404                       38.464,00    

diciembre de 2016     2,404                       38.464,00    

enero de 2017      2,438                       38.464,00    

febrero de 2017     2,438                       39.008,00    

marzo de 2017     2,438                       39.008,00    

abril de 2017     2,437                       39.008,00    

mayo de 2017     2,437                       38.992,00    

junio de 2017     2,437                       38.992,00    

julio de 2017     2,403                       38.992,00    

agosto de 2017     2,403                       38.448,00    

septiembre de 2017     2,355                       37.680,00    

octubre de 2017     2,304                       36.864,00    
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noviembre de 2017     2,304                       36.864,00    

diciembre de 2017     2,286                       36.576,00    

enero de 2018     2,58                       41.280,00    

febrero de 2018     2,62                       41.920,00    

marzo de 2018     2,277                       36.432,00    

abril de 2018     2,257                       36.112,00    

mayo de 2018     2,254                       36.064,00    

junio de 2018     2,238                       35.808,00    

julio de 2018     2,213                       35.408,00    

agosto de 2018     2,205                       35.280,00    

septiembre de 2018     2,192                       35.072,00    

octubre de 2018     2,192                       35.072,00    

noviembre de 2018     2,192                       35.072,00    

diciembre de 2018     2,192                       35.072,00    

enero de 2019     2,192                       35.072,00    

febrero de 2019     2,192                       35.072,00    

marzo de 2019     2,192                       35.072,00    

abril de 2019     2,192                       35.072,00    

mayo de 2019     2,192                       35.072,00    

junio de 2019     2,192                       35.072,00    

julio de 2019     2,192                       35.072,00    

agosto de 2019     2,192                       35.072,00    

septiembre de 2019     2,192                       35.072,00    

octubre de 2019     2,192                       35.072,00    

noviembre de 2019     2,192                       35.072,00    

diciembre de 2019     2,192                       35.072,00    

enero de 2020     2,192                       35.072,00    

febrero de 2020     2,192                       35.072,00    

marzo de 2020     2,192                       35.072,00    

abril de 2020     2,192                       35.072,00    

mayo de 2020     2,192                       35.072,00    

junio de 2020     2,192                       35.072,00    

julio de 2020     2,192                       35.072,00    

agosto de 2020     2,192                       35.072,00    

septiembre de 2020     2,192                       35.072,00    

octubre de 2020     2,192                       35.072,00    

noviembre de 2020     2,192                       35.072,00    

Total intereses                         2.388.736,00    

         

TOTAL CAPITAL       1.600.000 
TOTAL CAPITAL + 
INTERESES       3.988.736,00 

 

 

Atentamente, 

 

 



Centro de Servicios Judiciales Civil y Familia - Manizales

Acuse de Recibido

FECHA: Lunes 07 de Diciembre del 2020
HORA: 11:36:22 am

Se ha registrado en el sistema, la carga de 1 archivo suscrito a nombre de; CAROLINA
ABELLO OTALORA, con el radicado; 201900386, correo electrónico registrado;
danyela.reyes072@aecsa.co, dirigido(s) al JUZGADO 9 CIVIL MUNICIPAL.

Si necesita comunicarse con el Centro de Servicios, puede hacerlo dentro de los
horarios establecidos al teléfono de atención al usuario, (+57) 321 576 5914

Archivo Cargado

LIQUIDACIONDECREDITOHERNANGIRALDO.pdf

CÓDIGO DE RECIBIDO: AR-20201207113622-5854

Palacio de Justicia 'Fany Gonzales Franco'

Carrera 23 # 21-48 Oficina 108 Manizales - Caldas

csjcfma@cendoj.ramajudicial.gov.co

8879620 ext. 11600
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SEÑORES 
JUZGADO 009 CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES 
E.    S.     D. 
 
 

REFERENCIA:         : PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE         : SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A 

DEMANDADOS  : HERNAN GIRALDO CC 6094025 

RADICADO              : 2019-00386 
 
  

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada y residente en 
la ciudad de Bogotá, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, actuando 

en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, acudo 

a su despacho respetuosamente con el fin de aportar la liquidación del crédito de conformidad 
con lo preceptuado en el artículo 446 del Código general Del Proceso: 

 
1. Me permito aportar a su despacho la liquidación del Crédito con fecha de corte el 10 

de septiembre de 2020. Por un valor total de DIECISEIS MIILLONES CIENTO 
NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS CON NOVENTA Y SEIS 

CENTAVOS ($16.109.182,96)   

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
2. Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de liquidación 

anexo se discrimina el capital acelerado, intereses de plazo e intereses moratorios teniendo en cuenta 
la tasa de interés ordenada por su despacho en el mandamiento de pago; así como los abonos 

realizados por el demandado, la fecha de estos y como se aplican a la liquidación del crédito. 

 
Anexo 

 

• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

Señor Juez,  

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J. 

Elabora: María José    

BYP C 901 

 

 
 
 

FECHA FINAL DE 

LIQUIDACION:  07/12/2020 

SALDO INTERES DE MORA: $4.115.461,96 

SALDO INTERES DE PLAZO: - 

SALDO CAPITAL: $11.993.721,00 

TOTAL: $16.109.182,96 



  

 

JUZGADO: JUZGADO 009 CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALESFECHA: 07/12/2020 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

11.993.721,00$       SALDO INTERES DE MORA: 4.115.461,96$      

PROCESO: 2019-00331 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA.S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 11.993.721,00$   

DEMANDADO:  Hernan Giraldo Giraldo 6094025 -$                                  TOTAL: 16.109.182,96$   

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS

 CAPITAL BASE 

LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 

1 26/06/2019 27/06/2019 1 11.993.721,00$ 28,95% 2,14% 0,071% 8.473,71$                     12.002.194,71$ -$                            8.473,71$               11.993.721,00$ 12.002.194,71$ -$                            -$                              -$                            

1 28/06/2019 30/06/2019 3 11.993.721,00$ 28,95% 2,14% 0,071% 25.421,13$                  12.019.142,13$ -$                            33.894,84$            11.993.721,00$ 12.027.615,84$ -$                            -$                              -$                            

1 01/07/2019 31/07/2019 31 11.993.721,00$ 28,92% 2,14% 0,071% 262.444,50$               12.256.165,50$ -$                            296.339,34$         11.993.721,00$ 12.290.060,34$ -$                            -$                              -$                            

1 01/08/2019 31/08/2019 31 11.993.721,00$ 28,98% 2,14% 0,071% 262.925,40$               12.256.646,40$ -$                            559.264,73$         11.993.721,00$ 12.552.985,73$ -$                            -$                              -$                            

1 01/09/2019 30/09/2019 30 11.993.721,00$ 28,98% 2,14% 0,071% 254.443,93$               12.248.164,93$ -$                            813.708,66$         11.993.721,00$ 12.807.429,66$ -$                            -$                              -$                            

1 01/10/2019 31/10/2019 31 11.993.721,00$ 28,65% 2,12% 0,070% 260.277,71$               12.253.998,71$ -$                            1.073.986,37$    11.993.721,00$ 13.067.707,37$ -$                            -$                              -$                            

1 01/11/2019 30/11/2019 30 11.993.721,00$ 28,55% 2,11% 0,070% 251.103,91$               12.244.824,91$ -$                            1.325.090,29$    11.993.721,00$ 13.318.811,29$ -$                            -$                              -$                            

1 01/12/2019 31/12/2019 31 11.993.721,00$ 28,37% 2,10% 0,069% 258.025,87$               12.251.746,87$ -$                            1.583.116,16$    11.993.721,00$ 13.576.837,16$ -$                            -$                              -$                            

1 01/01/2020 31/01/2020 31 11.993.721,00$ 28,16% 2,09% 0,069% 256.333,78$               12.250.054,78$ -$                            1.839.449,94$    11.993.721,00$ 13.833.170,94$ -$                            -$                              -$                            

1 01/02/2020 29/02/2020 29 11.993.721,00$ 28,59% 2,12% 0,070% 243.034,58$               12.236.755,58$ -$                            2.082.484,52$    11.993.721,00$ 14.076.205,52$ -$                            -$                              -$                            

1 01/03/2020 31/03/2020 31 11.993.721,00$ 28,43% 2,11% 0,070% 258.508,82$               12.252.229,82$ -$                            2.340.993,34$    11.993.721,00$ 14.334.714,34$ -$                            -$                              -$                            

1 01/04/2020 30/04/2020 30 11.993.721,00$ 28,04% 2,08% 0,069% 247.128,02$               12.240.849,02$ -$                            2.588.121,36$    11.993.721,00$ 14.581.842,36$ -$                            -$                              -$                            

1 01/05/2020 31/05/2020 31 11.993.721,00$ 27.29% -$                            11.993.721,00$ -$                            -$                              -$                            

1 01/06/2020 30/06/2020 30 11.993.721,00$ 27,18% 2,02% 0,067% 240.387,68$               12.234.108,68$ -$                            11.993.721,00$ -$                            -$                              -$                            

1 01/07/2020 31/07/2020 31 11.993.721,00$ 27,18% 2,02% 0,067% 248.400,60$               12.242.121,60$ -$                            11.993.721,00$ -$                            -$                              -$                            

1 01/08/2020 31/08/2020 31 11.993.721,00$ 27,44% 2,04% 0,067% 250.511,25$               12.244.232,25$ -$                            11.993.721,00$ -$                            -$                              -$                            

1 01/09/2020 30/09/2020 30 11.993.721,00$ 27,53% 2,05% 0,068% 243.136,31$               12.236.857,31$ -$                            11.993.721,00$ -$                            -$                              -$                            

1 01/10/2020 31/10/2020 31 11.993.721,00$ 27,14% 2,02% 0,067% 248.075,50$               12.241.796,50$ -$                            11.993.721,00$ -$                            -$                              -$                            

1 01/11/2020 30/11/2020 30 11.993.721,00$ 26,76% 2,00% 0,066% 237.079,34$               12.230.800,34$ -$                            11.993.721,00$ -$                            -$                              -$                            

1 01/12/2020 07/12/2020 7 11.993.721,00$ 29,19% 2,16% 0,071% 59.749,92$                  12.053.470,92$ -$                            11.993.721,00$ -$                            -$                              -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES CIVIL Y FAMILIA - MANIZALES

ACUSE DE RECIBIDO

FECHA: Miercoles 04 de Noviembre del 2020
HORA: 14:51:04

Se ha registrado en el sistema, la carga de 1 archivo(s) suscrito(s) a nombre de; HERYN
BURBANO SABOGAL, con el radicado; 202000260, correo electrónico registrado;
abogado.herynburbano@gmail.com, dirigido(s) al JUZGADO 9 CIVIL MUNICIPAL.

Si necesita comunicarse con el Centro de Servicios, puede hacerlo dentro de los
horarios establecidos al teléfono de atención al usuario, (+57) 321 576 5914

CÓDIGO DE RECIBIDO: AR-20201104145105-579

Palacio de Justicia 'Fany Gonzales Franco'

Carrera 23 # 21-48 Oficina 108 Manizales - Caldas

csjcfma@cendoj.ramajudicial.gov.co

8879620 ext. 11600
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BURBANO&SOSSA JURIDICAS DEL EJE S.A.S.- CRA 6 No 17-62 OFIC 302 EDIF FEGOVE EN PEREIRA 

CEL: 310-728-4289-C.E: abogado.herynburbano@gmail.com   

 

 
Señor: 
 
JUEZ NOVENO (09°) CIVIL  MUNICIPAL DE MANIZALES-CALDAS.  
E                                                 S.                                                     D. 
 
REFERENCIA:      PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 
DEMANDANTE:    BANCOLOMBIA S.A.      
DEMANDADOS:   OXIGENOS DE CALDAS SAS Y PABLO ANDRES 
GOMEZ ALVAREZ. 
RADICADO:          1700-14-00-30-09-2020-00260-00.  
 
HERYN BURBANO SABOGAL, mayor de edad y vecino de Pereira, 
abogado titulado en ejercicio, identificado con la cédula de ciudadanía 
No.16.830.259 de Jamundí y tarjeta profesional No. 251.072 del 
Consejo Superior de la Judicatura, cordial saludo, obrando en calidad 
de apoderado legal de la parte demandante, mediante el presento 
escrito me permito aportar liquidación de Crédito conforme al artículo 
446 del C.G.P.  
 
Atentamente,    
 

         
                                                               
HERYN BURBANO SABOGAL.  

C.C. No. 16.830.259 de Jamundi 

T.P. No. 251.072 del C.S de la J. 
H.B.S 
CEL: 310-728-4289. 
 

mailto:abogado.herynburbano@gmail.com


Medellin, octubre 28 de 2020

Producto Consumo

Pagaré 590.096.740

Ciudad

Titular OXIGENOS DE CALDAS  S A S 

Cédula o Nit. 900.275.121

Obligación Nro. 590096740

Mora desde

Tasa máxima Actual 24,04%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0,00

17.056.324,18

0,00

88.002.641,18

Valor en pesos

70.946.317,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 28 de 2020

0,00

0,00
70.946.317,00

70.946.317,00

0,00

septiembre 29 de 2019

Liquidación de la Obligación a   sep 29 de 2019

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial sep/29/2019 70.946.317,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 0,00 70.946.317,00

Saldos para Demanda sep-29-2019 0,00% 0 70.946.317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 0,00 70.946.317,00

Cierre de Mes sep-30-2019 25,44% 1 70.946.317,00 0,00 44.073,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 44.073,07 70.990.390,07

Cierre de Mes oct-31-2019 25,19% 31 70.946.317,00 0,00 1.410.579,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 1.410.579,17 72.356.896,17

Cierre de Mes nov-30-2019 25,19% 30 70.946.317,00 0,00 2.732.596,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 2.732.596,30 73.678.913,30

Cierre de Mes dic-31-2019 25,25% 31 70.946.317,00 0,00 4.102.154,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 4.102.154,11 75.048.471,11

Cierre de Mes ene-31-2020 24,80% 31 70.946.317,00 0,00 5.449.896,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 5.449.896,61 76.396.213,61

Cierre de Mes feb-29-2020 25,14% 29 70.946.317,00 0,00 6.725.311,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 6.725.311,63 77.671.628,63

Cierre de Mes mar-31-2020 25,01% 31 70.946.317,00 0,00 8.083.408,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 8.083.408,57 79.029.725,57

Cierre de Mes abr-30-2020 24,71% 30 70.946.317,00 0,00 9.382.815,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 9.382.815,91 80.329.132,91

Cierre de Mes may-31-2020 24,12% 31 70.946.317,00 0,00 10.696.935,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 10.696.935,48 81.643.252,48

Cierre de Mes jun-30-2020 24,04% 30 70.946.317,00 0,00 11.964.147,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 11.964.147,48 82.910.464,48

Cierre de Mes jul-31-2020 24,04% 31 70.946.317,00 0,00 13.273.987,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 13.273.987,48 84.220.304,48

Cierre de Mes ago-31-2020 24,24% 31 70.946.317,00 0,00 14.593.932,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 14.593.932,48 85.540.249,48

Cierre de Mes sep-30-2020 24,31% 30 70.946.317,00 0,00 15.874.292,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 15.874.292,72 86.820.609,72

Saldos para Demanda oct-28-2020 24,04% 28 70.946.317,00 0,00 17.056.324,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.946.317,00 0,00 17.056.324,18 88.002.641,18

OXIGENOS DE CALDAS  S A S 



Centro de Servicios Judiciales Civil y Familia - Manizales

Acuse de Recibido

FECHA: Miercoles 09 de Diciembre del 2020
HORA: 11:43:18 am

Se ha registrado en el sistema, la carga de 1 archivo suscrito a nombre de; JORGE
HERNAN ACEVEDO MARIN, con el radicado; 202000068, correo electrónico registrado;
acevedoabogadossas@gmail.com, dirigido al JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL.

Si necesita comunicarse con el Centro de Servicios, puede hacerlo dentro de los
horarios establecidos al teléfono de atención al usuario, (+57) 321 576 5914

Archivo Cargado

LIQUIDADAMIANAALEXANDRABEDOYA.pdf

CÓDIGO DE RECIBIDO: AR-20201209114318-32266

Palacio de Justicia 'Fany Gonzales Franco'

Carrera 23 # 21-48 Oficina 108 Manizales - Caldas

csjcfma@cendoj.ramajudicial.gov.co

8879620 ext. 11600

Natalia
Texto tecleado
OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALESRecibido: 10 de diciembre de 2020, en el correo institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co Hora: 5:00pm - Número de páginas: 2Proceso Gestión Documental







Natalia
Texto tecleado
OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALESRecibido: 10 de diciembre de 2020, en el correo institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co Hora: 7:30am - Número de páginas: 1 Proceso Gestión DocumentalCorreo remitente: marian.tabaresp@gmail.com



CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES CIVIL Y FAMILIA - MANIZALES

ACUSE DE RECIBIDO

FECHA: Martes 20 de Octubre del 2020
HORA: 11:34:28

Se ha registrado en el sistema, la carga de 1 archivo(s) suscrito(s) a nombre de; JORGE
HERNAN ACEVEDO MARIN, con el radicado; 201900461, correo electrónico registrado;
acevedoabogadossas@gmail.com, dirigido(s) al JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL.

Si necesita comunicarse con el Centro de Servicios, puede hacerlo dentro de los
horarios establecidos al teléfono de atención al usuario, (+57) 321 576 5914

CÓDIGO DE RECIBIDO: AR-20201020113428-24602

Palacio de Justicia 'Fany Gonzales Franco'

Carrera 23 # 21-48 Oficina 108 Manizales - Caldas

csjcfma@cendoj.ramajudicial.gov.co

8879620 ext. 11600
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